9

[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	30.09.2021
	г. Чита
	37/НПА

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой стоимости объектов капитального строительства, в том числе: зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино – мест, единых недвижимых комплексов, расположенных на территории Забайкальского края

В соответствии со статьями 15, 21 Федерального закона от 3 июля 2016 года № 237‑ФЗ «О государственной кадастровой оценке», Положением о Департаменте государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 585, на основании материалов, представленных краевым государственным бюджетным учреждением по архивно – информационному и геопространственному обеспечению «Забайкальский архивно – геоинформационный центр» от 3 сентября 2021 года № 468, от 22 сентября 2021 года № 505 об исправлении технических ошибок, приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Результаты определения кадастровой стоимости объектов капитального строительства, в том числе: зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино – мест, единых недвижимых комплексов, расположенных на территории Забайкальского края, утвержденные приказом Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 22 октября 2020 года № 20/НПА (с изменениями, внесенными приказами Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 29 октября 2020 года № 21/НПА, от 8 февраля 2021 года № 3/НПА, от 26 февраля 2021 года № 4/НПА, от 12 марта 2021 года № 6/НПА, от 8 апреля 2021 года № 8/НПА, от 29 апреля 2021 года № 14/НПА, от 31 мая 2021 года № 16/НПА, от 22 июня 2021 года № 24/НПА, от 22 июля 2021 года № 28/НПА, от 10 августа 2021 года № 31/НПА, от 1 сентября 2021 года № 35/НПА).
2. Отделу организационного обеспечения и контроля обеспечить официальное опубликование настоящего приказа на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальский край.рф).
3. Отделу земельных отношений и землеустройства в течение трех рабочих дней со дня вступления в силу настоящего приказа направить его копию (включая сведения о датах его официального опубликования и вступления в силу) в федеральный орган исполнительной власти, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав для внесения изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Отделу земельных отношений и землеустройства и отделу организационного обеспечения и контроля в течение десяти рабочих дней со дня принятия настоящего приказа обеспечить информирование населения о принятии настоящего приказа путем:
1) размещения извещения на официальном сайте Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2) направления извещения для опубликования в газете «Азия-экспресс» или газете «Забайкальский рабочий»;
3) размещения извещения на информационных щитах при отделах Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края;
4) направления информации о принятии настоящего приказа в органы местного самоуправления поселений, муниципальных районов, городских округов, муниципальных округов Забайкальского края для информирования местного населения.
5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении одного месяца после дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель Департамента
государственного имущества
и земельных отношений
Забайкальского края
	С.С.Быстров

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Департамента государственного
имущества и земельных отношений
Забайкальского края
от 30.09.2021 № 37/НПА

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Результаты определения кадастровой стоимости объектов капитального строительства, в том числе: зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино – мест, единых недвижимых комплексов, расположенных на территории Забайкальского края, утвержденные приказом
Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 22 октября 2020 года № 20/НПА
(с изменениями, внесенными приказами Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края
от 29 октября 2020 года № 21/НПА, от 8 февраля 2021 года № 3/НПА, от 26 февраля 2021 года № 4/НПА, от 12 марта 2021 года № 6/НПА, от 8 апреля 2021 года № 8/НПА, от 29 апреля 2021 года № 14/НПА, от 31 мая 2021 года № 16/НПА, от 22 июня 2021 года № 24/НПА, от 22 июля 2021 года № 28/НПА, от 10 августа 2021 года № 31/НПА,
от 1 сентября 2021 года № 35/НПА)

1. Строку 19858 изложить в следующей редакции:
«
	19858
	75:04:110246:448
	1096121,47

».
2. Строку 24127 изложить в следующей редакции:
«
	24127
	75:04:160101:1458
	4308273,50

».
3. Строку 39922 изложить в следующей редакции:
«
	39922
	75:05:160101:1081
	6231327,66

».
4. Строку 48859 изложить в следующей редакции:
«
	48859
	75:06:080353:109
	5358672,70

».
5. Строку 113896 изложить в следующей редакции:
«
	113896
	75:12:200111:54
	530326,90

».
6.  Строку 113898 изложить в следующей редакции:
«
	113898
	75:12:200111:56
	499437,40

».
7.  Строку 184997 изложить в следующей редакции:
«
	184997
	75:18:180913:89
	2140314,23

».
8.  Строку 211618 изложить в следующей редакции:
«
	211618
	75:20:180104:249
	104139,06

».
9.  Строку 211620 изложить в следующей редакции:
«
	211620
	75:20:180104:251
	528810,00

».
10.  Строку 224689 изложить в следующей редакции:
«
	224689
	75:21:230123:416
	5014921,37

».
11.  Строку 227731 изложить в следующей редакции:
«
	227731
	75:21:230570:1195
	4501474,64

».
12.  Строку 228575 изложить в следующей редакции:
«
	228575
	75:21:230572:152
	12607459,28

».
13.  Строку 252979 изложить в следующей редакции:
«
	252979
	75:22:350124:87
	2222289,00

».
14.  Строку 323548 изложить в следующей редакции:
«
	323548
	75:32:010101:1450
	3121463,93

».
15.  Строку 332675 изложить в следующей редакции:
«
	332675
	75:32:010303:67
	2489819,92

».
16.  Строку 346682 изложить в следующей редакции:
«
	346682
	75:32:010431:256
	90804484,34

».
17.  Строку 361461 изложить в следующей редакции:
«
	361461
	75:32:010672:291
	1504843,42

».
18.  Строку 362103 изложить в следующей редакции:
«
	362103
	75:32:010676:13
	21763037,81

».
19.  Строку 365140 изложить в следующей редакции:
«
	365140
	75:32:020116:17
	1051120,21

».
20. Строку 365189 изложить в следующей редакции:
«
	365189
	75:32:020116:68
	17604096,70

».
21. Строку 381720 изложить в следующей редакции:
«
	381720
	75:32:020154:274
	8696621,50

».
22. Строку 381972 изложить в следующей редакции:
«
	381972
	75:32:020155:249
	23326475,63

».
23. Строку 383671 изложить в следующей редакции:
«
	383671
	75:32:020216:21
	2668211,91

».
24. Строку 384955 изложить в следующей редакции:
«
	384955
	75:32:020313:111
	151342,02

».
25.  Строку 396412 изложить в следующей редакции:
«
	396412
	75:32:021115:1975
	21317653,32

».
26. Строку 414594 изложить в следующей редакции:
«
	414594
	75:32:030525:93
	7562647,02

».
27. Строку 415788 изложить в следующей редакции:
«
	415788
	75:32:030602:60
	12445101,24

».
28. Строку 415789 изложить в следующей редакции:
«
	415789
	75:32:030602:61
	11777840,02

».
29. Строку 415800 изложить в следующей редакции:
«
	415800
	75:32:030602:75
	19542327,99

».
30. Строку 416150 изложить в следующей редакции:
«
	416150
	75:32:030604:339
	18460045,95

».
31. Строку 416152 изложить в следующей редакции:
«
	416152
	75:32:030604:341
	18457521,16

».
32. Строку 416165 изложить в следующей редакции:
«
	416165
	75:32:030604:354
	3839889,13

».
33. Строку 416169 изложить в следующей редакции:
«
	416169
	75:32:030604:358
	4269537,05

».
34. Строку 416170 изложить в следующей редакции:
«
	416170
	75:32:030604:359
	4632683,48

».
35. Строку 416173 изложить в следующей редакции:
«
	416173
	75:32:030604:362
	11329936,93

».
36. Строку 416183 изложить в следующей редакции:
«
	416183
	75:32:030604:372
	7864755,70

».
37. Строку 416186 изложить в следующей редакции:
«
	416186
	75:32:030604:375
	4308028,02

».
38. Строку 416187 изложить в следующей редакции:
«
	416187
	75:32:030604:376
	4139590,52

».
39. Строку 416192 изложить в следующей редакции:
«
	416192
	75:32:030604:381
	4260654,52

».
40. Строку 416193 изложить в следующей редакции:
«
	416193
	75:32:030604:382
	8298046,33

».
41. Строку 416197 изложить в следующей редакции:
«
	416197
	75:32:030604:386
	3731229,14

».
42. Строку 416206 изложить в следующей редакции:
«
	416206
	75:32:030604:395
	4364716,95

».
43. Строку 416207 изложить в следующей редакции:
«
	416207
	75:32:030604:396
	4137132,27

».
44. Строку 416209 изложить в следующей редакции:
«
	416209
	75:32:030604:398
	12001289,27

».
45. Строку 426796 изложить в следующей редакции:
«
	426796
	75:32:030611:907
	6559834,59

».
46. Строку 432528 изложить в следующей редакции:
«
	432528
	75:32:030639:27
	1868076,78

».
47. Строку 442402 изложить в следующей редакции:
«
	442402
	75:32:030660:1218
	1195517,90

».
48. Строку 442403 изложить в следующей редакции:
«
	442403
	75:32:030660:1219
	3310258,94

».
49. Строку 448675 изложить в следующей редакции:
«
	448675
	75:32:030712:727
	15596417,56

».
50. Строку 457486 изложить в следующей редакции:
«
	457486
	75:32:030727:195
	3654678,68

».
51. Строку 463395 изложить в следующей редакции:
«
	463395
	75:32:030739:410
	8813723,09

».
52. Строку 465435 изложить в следующей редакции:
«
	465435
	75:32:030744:1427
	5910243,12

».
53. Строку 470245 изложить в следующей редакции:
«
	470245
	75:32:030756:571
	2334193,35

».
54. Строку 479391 изложить в следующей редакции:
«
	479391
	75:32:030805:67
	10578251,81

».
55. Строку 479812 изложить в следующей редакции:
«
	479812
	75:32:030806:469
	2197609,79

».
56. Строку 480038 изложить в следующей редакции:
«
	480038
	75:32:030807:268
	1604006,07

».
57. Строку 481166 изложить в следующей редакции:
«
	481166
	75:32:030813:481
	1789939,97

».
58. Строку 486855 изложить в следующей редакции:
«
	486855
	75:32:030837:64
	13667192,50

».
59. Строку 486861 изложить в следующей редакции:
«
	486861
	75:32:030837:71
	15193988,94

».
60. Строку 489015 изложить в следующей редакции:
«
	489015
	75:32:030852:25
	19577029,93

».
61. Строку 492253 изложить в следующей редакции:
«
	492253
	75:32:030864:329
	7390854,37

».
62. Строку 492407 изложить в следующей редакции:
«
	492407
	75:32:030865:35
	7608994,33

».
63. Строку 492520 изложить в следующей редакции:
«
	492520
	75:32:030866:89
	6484415,34

».
64. Строку 492523 изложить в следующей редакции:
«
	492523
	75:32:030866:93
	5744215,64

».

______________________
image1.emf